ipsa villa Settereto ; et de ipsas terras

N.o

quod superius insertum est et sua con-
tinct scriptura , ab omni integritate , et
congaudet se ipse Witlselus in nostro
judicio sua justicia recepisse. Facto jo-
dicio sub die V11 Kals, Septembris an-
o XXIUI regnante Karolo rege—
Arasobado. Heles. Leopardus. Sula-
mon. Langobardus. Sancol. Protasius
archipresbiter qui hane seripturam ju-
dicii jussus scripsi et die et anno quo
supra,

IV.

Del Cartuario del real monasterio de N.-S. de Lavax, del or-
den cisterciense en Catalwita fol. XXV,

III nomine Dei Patris omnipotentis et
in nomine Domini nostri Jesu Christi.
Asinarius divina gratia comis et mar-
chio signum- Justis idelium nostrorum
Pnsh‘qﬂa{smibns quos pro suis necesibus
sibi fierl exposcant , anrem nostre be-
nignitatis accommodamus ac totius co-
mititui nostro pertinere non difidimas,:
lccirco noverit omnium virorum nos-
trorum fdelivm scilicet ae farororum
industria guia deprecatus est nos vir
venerabilis abba nomine Trasoadus ex
monasterio qui vocatur Villanova at-

e Lavagius, quiest sitos super lovinm:

ocliaria, ut ei adjutorium preberemus.
Et ideo propter remedium anime mee:
done illi et servientibns Deo mona-
chis commanentibas monasterio supra-
nominate Foschoi cam ipsa speluncade
ipsa walle , com omni suo terming,
tam in terris, quam in vineis, pratis,
et pascuis de Adranecto usque in stra-
ta , qui vadit ad Sancta Maria, et ns—
que ad ipso rio currente ante E:mm
Stephano. Et ut ei talem auctoritatem
fieri juberemns , ex inde per quas res
vel labor illorum , qui intra comitaty

nostro vel loco supering nominato he-
dificaverint vel augmentaverint, ipse
abba vel ipsa congregatio deinceps Deo
propitio potuerint salvas atque ille
sas possidere quantur, Ad cujus postu.
lationem guia fidelis in omnibus appa-
ret nobis, immoet pro merito servioi sui
placite ac benigne suscepimas et ad
efectam usque perduximus; ob quam
cansam placuit nobis et placet, Ac guid-

oid excalidam logi illius boschoi ex~
ﬂrpa.re aut condirigere ipse abba vel
congregatio de ipso monasterio jam dic-
to laborando potuerimus, sic liberum
arbitriom concedimus eclemosina  se-
nioris nostri ex nostro peragere. Quod
gi aliquis homo propter amorem et re-
verentiam Dei in eodem locum vene—
tabilem habitam monasticam  tenere
voluerit, et quidguid obmittere, libe-
ram habeat potestatem hoc peragen-
dum. Sed propterea emnino jabemuos
ac expresso injungimus ut nullo ex fi-
deliom postrorum pec vICCCOMES OOS=
ter, mec vicarius , nec centenarius, nec
aliquis ex junioribus eoram , vel loci
commaneates in eodem logo suprano=
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minato i nobis elemosing nostra conces
sam inquietare ausns Sit : Nec rerminas
ta cansa illorum vel hedificata disipare,
vel dimutare presomat. Er si quis post
nos hoc presomserit facere , ant istain
auctorititem disrumpere , 3 liminibus:
sanctorum extraneus fiat, et faciatsecon-